
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1» С. УСТЬ-КУЛОМ 

 

ПРИКАЗ 

От «09» января 2024 года                                                                                        № 2/1 

 

О назначении лица, ответственного за работу  

по профилактике коррупционных и иных  

правонарушений в МАДОУ «Детский сад №1» с. Усть-Кулом 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, 

а также повышения эффективности деятельности МАДОУ «Детский сад №1» с. Усть-Кулом, 

в области противодействия коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Чернявского В.Н. заместителя директора по АХЧ ответственным лицом 

за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ 

«Детский сад №1» с. Усть-Кулом. 

2. В случае временного отсутствия Чернявского В.Н., зам.директора по АХЧ (отпуск, 

болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ «Детский сад №1» с. Усть-

Кулом назначить Шебалина Т.В. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя 

Зезегову И.Л. 

 

Директор __________________Кузнецова В.А. 

 
 


		2024-12-04T21:34:20+0300
	Кузнецова Вероника Андреевна




